Pauta da 8º Reunião Ordinária da COF

Data: dia 17 de setembro de 2025.

Horário: 16 horas.

Matérias da Ordem do Dia

ITEM I    –    Projeto de Decreto Legislativo nº 8/2025  , do vereador Fábio de Souza Silveira
“Fábio Balako”, o qual “Concede Título de Cidadão Honorário ao Delegado Willian Araujo
Ribeiro.”.

Em Discussão

ITEM II    –    Projeto de Decreto Legislativo nº 9/2025  , do vereador Fábio de Souza Silveira
“Fábio Balako”,  o qual  “Concede Título de Cidadão Honorário ao Tenente Hélio Carvalho
Martins Filho.”.

Em Discussão

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Sarandi, 16 setembro de 2025.

GILBERTO MESSIAS DE PINAS

Presidente (COF)

[Assinado digitalmente]

2ª Sessão Legislativa da 11ª Legislatura 16 de setembro de 2025.                                                             Página 1 de 1
Avenida Maringá, 660, Centro – CEP 87.111-000 – Sarandi – PR.

Telefone: (44) 4009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

		https://sarandi.eloweb.net/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=0c2945f9-cef9-4c62-b6a1-571171609c2a
	2025-09-17T16:48:56-0300
	Sarandi - PR
	Assinado por: Gilberto Messias de Pinas 17/09/2025 Decreto nº 6, de 4 de agosto de 2025.
	Decreto nº 6, de 4 de agosto de 2025.